

SOUHRNNÝ ROZPOČET

Stavba: Odstranění povodňových škod - místní komunikace Benešov nad Černou

Objednatel: Obec Benešov nad Černou

Zhotovitel dokumentace: ing. František Zákostecký

Zhotovitel:

Základní cena: 1 110 574,00

Cena - celkem: 1 110 574,00

DPH: 233 220,54

Cena s daní: 1 343 794,54

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby

ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská 188

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Rekapitulace rozpočtů

HTM/XLS

Stavba: Odstranění povodňových škod - místní komunikace Benešov nad Černou

CENA bez DPH 21%

SO 1 - Komunikace " Pod lipami"	194 719,00
SO 2 - Komunikace " K ČOV"	915 855,00
Celkem:	1 110 574,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD - MK BENEŠOV nad Černou

Stavba:

Investor:

SO 1 Komunikace "Pod lipami"						
	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	460010025U00	Vytyčení inženýrská síť	1,00	kpl	4 800,00	4 800,00
2	914992001R00	Dopravní opatření během stavby	1,00	kpl	4 200,00	4 200,00
3	113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam. těžené tl. 30 cm	176,00	m ²	157,00	27 632,00
4	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	11,00	m	85,00	935,00
5	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 10 cm	11,00	m ²	42,00	462,00
6	564752111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 15 cm	176,00	m ²	190,00	33 440,00
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	176,00	m ²	148,00	26 048,00
8	631621115R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm	176,00	m ²	223,00	39 248,00
9	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	176,00	m ²	11,80	2 076,80
10	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11+, ACO 16+, do 3 m, 5 cm	176,00	m ²	277,00	48 752,00
11	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	11,00	m	19,30	212,30
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	144,32	t	47,90	6 912,93
Odbytová cena bez DPH:						194 719,03

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD - MK BENEŠOV nad Černou

Stavba:

Investor:

SO 2 Komunikace " K ČOV"		<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	460010025U00	Vytyčení inženýrská síťi	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00
2	914992001R00	Dopravní opatření během stavby	1,00	kpl	8 900,00	8 900,00
3	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.10 cm	1 506,00	m ²	42,00	63 252,00
4	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	1 506,00	m ²	11,80	17 770,80
5	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	488,00	m	85,00	41 480,00
6	631621115R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm	1 506,00	m ²	223,00	335 838,00
7	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	1 506,00	m ²	277,00	417 162,00
8	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	488,00	m	19,30	9 418,40
9	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	376,50	t	47,90	18 034,35
Celkem						915 855,55

Odbytová cena bez DPH:

1 110 574,58

Odbytová cena bez DPH:

Sazba DPH 21,00

DPH celkem 233 220,66

1 343 795,24

Odbytová cena s DPH: